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zestaw rekreacyjny Scubaforce
model Black Devil RR Tech Set 1
Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Producent Scubaforce

Opis produktu
Black Devil Recreational Regulator Tech Set 1- to unikatowy, techniczny zestaw automatu nurkowego i octopusa stworzony przez prawdziwych nurków technicznych.
Jest odpowiedzią na potrzeby nurków rekreacyjnych szukających niezawodnego automatu nurkowego oraz octopusa w najwyższej jakości wykonania, przy zachowaniu
rozsądnej ceny. Cechuje się rekordowo niskimi oporami oddechowymi (w zależności od obciążenia: 0,254- 1,337 J/l na głeb̨okości 50 m przy temperaturze wody w
przedziale od -2oC do 2oC i zasilaniu ciśnieniem 50 bar) oraz 100% odpornosćią na zimną wodę. Zestaw wyposażony jest w torbę na automaty ScubaForce.

Pierwszy stopień wykonany jest z mosiądzu pokrytego chrom-niklem, wykończonym na wysoki połysk! Jest membranowy i odciążony. Wyposażony jest w
suchą komorę zabezpieczoną z zewnątrz ochronną osłoną, która osłania membranę przed ewentualnym uszkodzeniem podczas nurkowań wrakowych czy jaskiniowych.
Tym samym, po wielokrotnych testach, otrzymał rygorystyczną normę na zimną wodę EN 250:2014. Posiada 4 wyjścia niskiego ciśnienia LP, ustawione są pod kątem
15o, co daje Tobie możliwość zastosowania automatu w dowolnej konfiguracji: DIR, rekreacyjnej oraz sidemount oraz dwa wyjścia wysokiego ciśnienia HP, stąd mozėsz
podłączyć manometr i nadajnik jednocześnie. Przygotowany jest na ciśnienie robocze 300 bar. Niklowo chromowa powłoka zapewnia maksymalną ochronę przed
uszkodzeniami mechanicznymi. 

Drugi stopień wykonany jest w całości z aluminium!!! Zastosowanie aluminium w całości zapewnia 100% wymianę ciepła cała powierzchnią drugiego stopnia tym
samym zapewnia niewiarygodnie wysoki komfort oddychania ciepłym gazem oddechowym oraz zapewnia niespotykaną dotąd ochronę przed zamarzaniem. Zaopatrzony
jest w pełną regulację oporów oddechowych oraz regulację efektu Venturiego. W celu podniesienia dodatkowo temperatury gazu oddechowego posiada wymiennik
ciepła przy przyłączu wężyka Lp. Ponadto konstrukcja drugiego stopnia pozwala na użycie go w każdych warunkach, nawet w silnych prądach rzek czy oceanów bez
efektu wzbudzania się czy zawieszania. Wyposażony jest w anatomiczny ustnik. Oba stopnie połączone są oryginalnym wężykiem Sflex, wykonanym z elastycznego
oplotu kevlarowego, który zapewnia maksymalną ochronę na uszkodzenia mechaniczne czy zwykłe przetarcia.

Octopus- techniczny octopus automatu nurkowego stworzony przez prawdziwych nurków technicznych. Jest odpowiedzią na potrzeby nurków technicznych DIR oraz
nurków rekreacyjnych szukających niezawodnego automatu nurkowego w najwyższej jakości wykonania, przy zachowaniu rozsądnej ceny. Octopus wykonany jest w
całości z aluminium!!! Zastosowanie aluminium w całości zapewnia 100% wymianę ciepła cała powierzchnią drugiego stopnia tym samym
zapewnia niewiarygodnie wysoki komfort oddychania ciepłym gazem oddechowym oraz zapewnia niespotykaną dotąd ochronę przed zamarzaniem. Zaopatrzony jest w
pełną regulację oporów oddechowych oraz regulację efektu Venturiego. W celu podniesienia dodatkowo temperatury gazu oddechowego posiada wymiennik ciepła przy
przyłączu wężyka Lp. Ponadto konstrukcja drugiego stopnia pozwala na użycie go w każdych warunkach, nawet w silnych prad̨ach rzek czy oceanów bez efektu
wzbudzania się czy zawieszania. Wyposażony jest w anatomiczny ustnik. Wyposażony jest w oryginalny wężyk Sflex, wykonanym z elastycznego oplotu kevlarowego w
kolorze żółtym, który zapewnia maksymalną ochronę na uszkodzenia mechaniczne czy zwykłe przetarcia.  

Black Devil Recreational Regulator Regulator Tech Set to prawdziwy zestaw techniczny automatu nurkowego i octopusa dedykowany dla nurków rekreacyjnych,
gwarantujący 100% niezawodność nawet przy bardzo ekstremalnych warunkach użycia, stworzony przez prawdziwych nurków technicznych w oparciu o unikatowe
rozwiązania techniczne!!!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

cena: cena detaliczna , cena hurtowa

Dane techniczne
Pierwszy stopień:

Materiał: mosiądz + chrom nikiel
Porty: 2 x wysokiego ciśnienia HP, 4 x niskiego ciśnienia LP
Wydatek: w zależności od obciążenia 0,254- 1,337 J/l przy 50 m i temperaturze wody 2oC
Norma: na zimną wodę EN 250:2014, CE
Ciśnienie pracy: 300 bar
Podłączenie do butli: gwintowe DIN 300 bar
Cechy: sucha komora z ochronną osłoną, membranowy, w pełni odciążony

Drugi stopień:

Materiał: aluminium
Norma: na zimną wodę EN 250:2014, CE
Cechy: w pełni odciążony, regulacja oporów oddechowych, regulacja efektu Venturiego, ustnik anatomiczny,
wymiennik ciepła

Octopus:

Materiał: aluminium
Norma: na zimną wodę EN 250:2014, CE
Cechy: w pełni odciążony, regulacja oporów oddechowych, regulacja efektu Venturiego, ustnik anatomiczny,
wymiennik ciepła

Wąż octopusa:

Długość: 100 cm
Materiał: oplot kevlarowy
Kolor: zółty
Cechy: oryginalny Sflex

Wąż automatu:

Długość: 74 cm
Materiał: oplot kevlarowy
Kolor: czarny
Cechy: oryginalny Sflex

Torba na automaty:

Materiał: nylon 600D + PVC
Pojemność: 10.4 l
Wymiary: 34 x 11.5 cm
Cechy: torba na automat nurkowy lub inny sprzęt wymagający dodatkowego zabezpieczenia, zamki plastikowe YKK z
możliwością zamontowania kłódki, dodatkowa kieszeń wewnętrzna na klucze, itp.
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